
HHB RVT ApS

CVR-nr.: 38904426

Teglhøjen 56
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2024

Henrik Holmer Bretlau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HHB RVT ApS
Teglhøjen 56
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38904426
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i direkte og indirekte ejerskab af kapitalandele i Beierholm Invest P/S og Beierholm Statsautoriseret Revisionskomplementarselskab samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 828.230 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.203	-27.225
Resultat af ordinær primær drift		-3.203	
Andre finansielle indtægter		1.065.052	528.729
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-9.024
Ordinært resultat før skat		1.061.837	492.480
Skat af årets resultat		-233.607	-111.915
Årets resultat		828.230	380.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	114.000
Overført resultat		720.230	266.565
I alt		828.230	380.565

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.629	26.629
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.629	26.629
Anlægsaktiver i alt		26.629	26.629
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.622.213	6.322.503
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.622.213	6.322.503
Likvide beholdninger		1.506.824	1.956.590
Omsætningsaktiver i alt		9.129.037	8.279.093
AKTIVER I ALT		9.155.666	8.305.722

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.860.699	8.140.469
Forslag til udbytte		108.000	114.000
Egenkapital i alt		9.018.699	8.304.469
Skyldig selskabsskat		136.967	959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.967	1.253
Gældsforpligtelser i alt		136.967	1.253
PASSIVER I ALT		9.155.666	8.305.722

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Dagsværdi pr. 30.04.24	7.622.213
Årets urealiserede ændring af dagvsærdi indregnet i resultatopgørelsen	761.696

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0